



Commerçants autrement

L'ARBRESLE
Magasin 66106
ZAC DES MARTINETS
69210 L ARBRESLE
France

Téléphone 0474012937

TVA: 42797542255

*** VENTE ***

AIDE PATISSERIE

RAISINS SECS VAHINE PQ 125G 1,79 € 11
1 x 1,79 EUR

BIERES PANACHES

B/AMB 8.6 AMBER 7,9° BTE 50CL 3,40 € 13
2 x 1,70 EUR

BOUCH.LS (UVCI)

SAUCIS.FUMEE VERITABLE X4 360G 3,39 € 11
1 x 3,39 EUR

CHARCUTERIE FRAICH EMBAL

MINI BUCHETTE COMTE 240G 6,99 € 11
1 x 6,99 EUR

CONDIMENTS-SAUCE FROIDE

KETCHUP NAT.AMORA T.DOWN 550G 1,45 € 11
1 x 1,45 EUR

CONSERVES DE LEGUMES

POIS CHICHES HVE D'AUCY 250G 1,79 € 11
1 x 1,79 EUR

COUSCOUS PUREE LEG SECS BLE

COUSCOUS CUISSON TIPIAK 5X100G 1,39 € 11
1 x 1,39 EUR

EPICES

PERSILLAD.ESCARG.DUCROS DUC43G 1,87 € 11
1 x 1,87 EUR

LEGUMES

TOMATE RONDE 1,74 € 11
Pesée manuelle

0,499 kg x 3,49 €/kg

CAROTTE MIXTE 2,03 € 11
Pesée manuelle

0,679 kg x 2,99 €/kg

SURGELE SALE

LEGUMES POUR COUSCOUS U 1KG 2,10 € 11
1 x 2,10 EUR

VOL.LS STANDARD

CUISSE PLT BLC DEJOINTEE U X2 1,98 € 11
Pesée manuelle

0,381 kg x 5,20 €/kg

CUISSE PLT BLC DEJOINTEE U X2 1,92 € 11
Pesée manuelle

0,369 kg x 5,20 €/kg

Nombre de lignes d'article 13

TOTAL [14] Articles 31,84 €

SOUS-TOTAL 29,79 €
TOTAL TVA 2,05 €

Dont articles éligibles TR 28,44 €

CB 31,84 €

	TVA	HT	TTC
11 5,50	1,48 €	26,96 €	28,44 €
13 20,00	0,57 €	2,83 €	3,40 €
TOTAL	2,05 €	29,79 €	31,84 €

VOS AVANTAGES CARTE U

CODE MAGASIN : 66106

No CARTE : 8939XXXXX92905

VOTRE SOLDE € CARTE U PRECEDENT : 10,77 €

VOTRE NOUVEAU SOLDE € CARTE U : 10,77 €

TICKET A CONSERVER

GRACE A VOTRE CARTE U,
JEUDI 16-01 : C'EST JEUDI PLUS !
BENEFICIEZ DE 34% EN EURO CARTE U
SUR LES BOISSONS CHAUDES
dans la limite de 10 produits identiques
par compte Carte U.
hors promotions en cours
(Voir conditions à l'accueil du magasin)



001066106060125103016667

ALGI
SIRET 79754225500014 NAF 4711F

N° fiscal du ticket : 838-1

OmniPOS POS-Client v1.15.2-b01 / CP FR 3.2
vliw

Les produits ci-dessus, à l'exception des
produits alimentaires et autres denrées périssables,
bénéficient d'une garantie légale
de conformité de deux ans

Date Heure Magasin Tpv Util Tick
06/01/25 17:49:08 66106 103 903 16667

OUVERT DU LUNDI AU SAMEDI
DE 8h30 À 20h00
LE DIMANCHE
DE 8h30 À 12h30
MERCİ DE VOTRE VISITE
À BIENTÔT
ALGI